
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4628/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.03 Подвижной состав железных дорог 
 
по специализации 
Локомотивы 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абашкин Андрей Александрович 2002 166 Да 

2. Агафонов Кирилл Владимирович 2002 220 Да 

3. Белков Иван Дмитриевич 2002 168 Нет 

4. Боок Илья Александрович 2002 193 Да 

5. Булдаков Константин Сергеевич 2002 190 Нет 

6. Горбунов Андрей Владимирович 2002 155 Нет 

7. Груздев Илья Сергеевич 2002 167 Нет 

8. Гусев Данила Витальевич 2002 197 Нет 

9. Джашиашвили Яков Гелович 1997 205 Нет 

10. Дмитриев Вадим Алексеевич 2002 163 Нет 



11. Касьянов Михаил Евгеньевич 2002 185 Нет 

12. Кузьмин Василий Андреевич 2001 176 Нет 

13. Лапкина Елизавета Тимофеевна 2002 141 Нет 

14. Макаров Александр Игоревич 2001 267 Нет 

15. Мошкова Ирина Леонидовна 2002 234 Да 

16. 
Нурбагандов Абдурахман 

Ниматулаевич 
2000 179 Да 

17. Пастухов Иван Сергеевич 2002 199 Нет 

18. Перов Денис Александрович 2003 214 Нет 

19. Плетинский Данил Максимович 2002 165 Да 

20. Романов Алексей Романович 1999 165 Нет 

21. Сигбатулина Гульнара Ильфатовна 2001 221 Нет 

22. Степанов Александр Александрович 2002 242 Нет 

23. Фаттахов Валерий Александрович 2002 191 Нет 

24. Шохин Никита Алексеевич 2001 156 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


